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V1 Fyrgång – Uttagning  
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
01        034 Malena Mandelholm - Visir fra Nöddegården 
02        036 Linnea Vas - Framsyn fra Oddholi 
  
 

V1U Fyrgång Ungdom - Uttagning 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
01        005 Saga Andersson [YR] - Draumur Fra Holtsmula1 
02        021 Emla Dahlberg [YR] - Lilja Från Haganäs 
03        037 Kajsa Nyström [J] - Hedinn frá Dalbae 
04        032 Lina Gustavsson [YR] - Sunna  från Broaskog 
05        019 Annie Kaighin [YR] - Kjarval frá Mykjunesi 2 
06        022 Nellie Elmgren [J] - Litla-Blökk Från Skattegården 
07        012 Linn Eliasson [YR] - Halla Frá Leysingjastödum II 
08        028 Izabella Jelldeus-Silvander [YR] - Silfra från Rosendal 
09        002 Nathalie Sandberg [YR] - Axjón  från Stormsund 
10        014 Ann Höglund [J] - Hektor Från Nedergården 
11        011 Teodor Svalstrand [J] - Gangleri Fra Korreborg 
12        004 Rebecca Haraldsson [YR] - Darri vom Steinforth 
13        024 Anna Berg [YR] - Náttfaradís frá Strönd 2 
14        010 Hugo Sporrsäter [J] - Fylkir frá Þjóðólfshaga 1 
15        025 Hanna Blixt [YR] - Púma från Mörtö 
16        007 Alma Olofsson [YR] - Feykir Från  Önsta 
17        003 Moa Wärnsäter [J] - Bjartur  Lynghóli 
18        031 Frida Röbel Thorsson [YR] - Sóldan Från Kilängen 
  
 
 

V2 Fyrgång - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 018 Agnes Andersson - Iða fra Miðhjáleigu 
02 01 H GU 038 Nathalie Andersson - Pegasus från Knapegården 
 

03 02 H RÖ 039 Isabella Mena Winkler - Dúkka frá Hólaborg 
04 02 H GU 026 Åsa Adler - Rikka från Östra Greda 
 

06 03 V RÖ 013 Linda Tovek - Hekla  fra Steinnesi 
05 03 V GU 009 Elin Wallenbring - Frakki från  Kristineberg 
 

07 04 V RÖ 006 Agnes Andersson - Elvis från Sundabakka 
08 04 V GU 041 Madeleine Wickström - Dis från Gormgården 
  
 



V5U Fyrgång Ungdom - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 027 Nellie Ring [J] - Saga  från Jordala 
02 01 H GU 044 Emma Wålemark [J] - Krás från Dirhuvud 
  
 
 

F2 Femgång - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 001 Cecilia Hellberg - Aragon  Ekåsgården 
  
 

 
F1 Femgång - Uttagning 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
01        046 Eyjolfur Thorsteinsson - Blaer frá Midsitju 
02        033 Reynir Adalsteinsson - Tindri Från Ekåsgården 
03        029 Helen Gustafsson - Silfurtoppur  frá Kaldbak 
  
 

 
F1U Femgång Ungdom - Uttagning 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
01        030 Rebecka Fritzell [YR] - Snúdur frá Kolsholti 2 
02        042 Linnea Blomgren [J] - Falki fra Björgum 
03        016 Josefin Falkman [YR] - Hjördis Från  Lindvallen 
04        023 Clara Ingmyr [YR] - Medusa från Nybygget 
05        020 Maia Leikermoser Wallin [YR] - Kolur frá Kirkjuskógi 
06        035 Annie Kaighin [YR] - Þeyr  frá Leirulæk 
07        017 Rebecka Fritzell [YR] - Hrókur frá Hofi á Höfdaströnd 
  
 

 
 
LUNCH 
 
 
 
 



T1 Tölt - Uttagning 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
01        045 Eyjolfur Thorsteinsson - Neisti fra Holtsmula 
 _____________________________________________________________________ 

 
T1U Tölt Ungdom - Uttagning 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
01        035 Annie Kaighin [YR] - Þeyr  frá Leirulæk 
02        007 Alma Olofsson [YR] - Feykir Från  Önsta 
03        028 Izabella Jelldeus-Silvander [YR] - Silfra från Rosendal 
04        003 Moa Wärnsäter [J] - Bjartur  Lynghóli 
05        005 Saga Andersson [YR] - Draumur Fra Holtsmula1 
06        024 Anna Berg [YR] - Náttfaradís frá Strönd 2 
07        031 Frida Röbel Thorsson [YR] - Sóldan Från Kilängen 
08        010 Hugo Sporrsäter [J] - Fylkir frá Þjóðólfshaga 1 
09        014 Ann Höglund [J] - Hektor Från Nedergården 
10        002 Nathalie Sandberg [YR] - Axjón  från Stormsund 
11        012 Linn Eliasson [YR] - Halla Frá Leysingjastödum II 
12        019 Annie Kaighin [YR] - Kjarval frá Mykjunesi 2 
  
 

 
 

T3 Tölt - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 013 Linda Tovek - Hekla  fra Steinnesi 
02 01 H GU 018 Agnes Andersson - Iða fra Miðhjáleigu 
 

03 02 H RÖ 026 Åsa Adler - Rikka från Östra Greda 
04 02 H GU 038 Nathalie Andersson - Pegasus från Knapegården 
05 02 H GR 041 Madeleine Wickström - Dis från Gormgården 
 

06 03 V RÖ 009 Elin Wallenbring - Frakki från  Kristineberg 
07 03 V GU 039 Isabella Mena Winkler - Dúkka frá Hólaborg 
 

08 04 V RÖ 032 Lina Gustavsson [YR] - Sunna  från Broaskog 
09 04 V GU 006 Agnes Andersson - Elvis från Sundabakka 
  
 

 
 
 
 
 
 



T7U Tölt Ungdom - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 027 Nellie Ring [J] - Saga  från Jordala 
02 01 H GU 021 Emla Dahlberg [YR] - Lilja Från Haganäs 
  
 
 

T2 Tölt - Uttagning 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
01        034 Malena Mandelholm - Visir fra Nöddegården 
02        033 Reynir Adalsteinsson - Tindri Från Ekåsgården 
03        029 Helen Gustafsson - Silfurtoppur  frá Kaldbak 
04        040 Liselotte Antonsson - Isak från Dirhuvud 
05        036 Linnea Vas - Framsyn fra Oddholi 
 _______________________________________________________________ 
 

T2U Tölt Ungdom - Uttagning 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
01        017 Rebecka Fritzell [YR] - Hrókur frá Hofi á Höfdaströnd 
02        044 Emma Wålemark [J] - Krás från Dirhuvud 
03        025 Hanna Blixt [YR] - Púma från Mörtö 
04        022 Nellie Elmgren [J] - Litla-Blökk Från Skattegården 
05        020 Maia Leikermoser Wallin [YR] - Kolur frá Kirkjuskógi 
06        011 Teodor Svalstrand [J] - Gangleri Fra Korreborg 
07        016 Josefin Falkman [YR] - Hjördis Från  Lindvallen 
08        004 Rebecca Haraldsson [YR] - Darri vom Steinforth 
09        037 Kajsa Nyström [J] - Hedinn frá Dalbae 
10        030 Rebecka Fritzell [YR] - Snúdur frá Kolsholti 2 
  
 

Skapad 7 april 2018 09:44:45 
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 

Preliminärt tidsschema 
7.45-11.00 Veterinärbesiktning 

8.15 Ryttarmöte utanför cafét   

8.30 V1 + V1u  13.40 T1+T1u 

10.50 Paus   14.45 T3 

11.10 V2    15.10 T7u 

11.40 V5    15.20 Paus 

11.45 F2    15.40 T2+ T2u 

11.55 F1 + F1u  17.00 Slut för dagen 



12.50  Lunch   
 
 
 


